Průmyslové a zemědělské spojky / Příruby / Pevné nerezové příruby
PŘÍRUBA KRKOVÁ DIN 2633, EN 1092-1 WELD - Pevná, nerez 1.4571, EN
1092-1 navařovací PN16
Kód produktu: 33176
Pracovní teplota: -60°C až +550°C
Materiál produktu: DIN 1.4571 /AISI 316Ti (X6CrNiMoTi17-12-2)
Materiál těsnění: -
Médium: Silné kyseliny a koncentrované chemikálie
Norma výrobku: EN 1092-1, DIN 2633
Použití produktu: Všeobecný průmysl
Zkrácená poznámka: Titanem stabilizovaná austenitická antikorozní
ocel.
Tato jakost nerezové oceli má nízkou magnetizaci, vynikající
svařovací vlastnosti! Odolnost proti mezikrystalové korozi není
svařováním ovlivněna.
Varianty zboží
Objednací kód Roztečná
kružnice
Provozní
tlak
Série Balení
[MJ]
Hmotnost Poznámka Vnější
průměr
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
FVP025-WELD-1.4571 85 16 bar PN 16 DIN 2633 1 1,2 kg *D-weld-33,7 mm 115 mm ks 817,00 Kč
FVP032-WELD-1.4571 100 16 bar PN 16 DIN 2633 1 1,7 kg *D-weld-42,4 mm 140 mm ks 1 260,00 Kč
FVP040-WELD-1.4571 110 16 bar PN 16 DIN 2633 1 1,9 kg *D-weld-48,3 mm 150 mm ks 1 260,00 Kč
FVP050-WELD-1.4571 125 16 bar PN 16 DIN 2633 1 2,5 kg *D-weld-60,3 mm 165 mm ks 1 428,00 Kč
FVP080-WELD-1.4571 160 16 bar PN 16 DIN 2633 1 3,9 kg *D-weld-88,9 mm 200 mm ks 2 337,00 Kč
FVP100-WELD-1.4571 180 16 bar PN 16 DIN 2633 1 4,5 kg *D-weld-114,3 mm 220 mm ks 3 080,00 Kč